秋田県後期高齢者医療広域連合告示第６号

 秋田県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療保険料徴収猶予及び減免

取扱要綱等の一部を改正する要綱を次のように定める。

 令和３年３月22日

    秋田県後期高齢者医療広域連合長  穂 積   志

秋田県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療保険料徴収猶予及び

減免取扱要綱等の一部を改正する告示

（秋田県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療保険料徴収猶予及び減

免取扱要綱の一部改正）

第１条 秋田県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療保険料徴収猶予及

び減免取扱要綱（平成20年秋田県後期高齢者医療広域連合告示第４号）

の一部を次のように改正する。

様式第１号中「申請者氏名          ○印」を「申請者氏

名          」に改める。

様式第２号中「申請者氏名          ○印」を「申請者氏

名          」に改める。

様式第３号中「申請者氏名          ○印」を「申請者氏

名          」に改める。

様式第４号中「氏  名         ○印」を「氏  名

     」に改める。

様式第 11号中「申請者氏名          ○印」を「申請者氏

名          」に改める。

様式第 12号中「申請者氏名          ○印」を「申請者氏

名          」に改める。

（秋田県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療一部負担金の減額及び

免除並びに徴収猶予取扱要綱の一部改正）

第２条 秋田県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療一部負担金の減額

及び免除並びに徴収猶予取扱要綱（平成 20 年秋田県後期高齢者医療広域

連合告示第５号）の一部を次のように改正する。

様式第１号中

「 」

を「 」

に改め、「申請者 氏名         ○印 」を削除する。

様式第２号中「申請者  氏名         ○印 」を「申請者

氏名          」に改める。

様式第３号中「氏 名       ○印 」を「氏 名        」

に改める。

（秋田県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療被保険者資格証明書等

の交付に関する要綱の一部改正）

第３条 秋田県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療被保険者資格証明

書等の交付に関する要綱（平成 21 年秋田県後期高齢者医療広域連合告示

第９号）の一部を次のように改正する。

様 式 第 １ 号 中 「 氏 名         ○印 」 を 「 氏

名          」に改める。

様 式 第 ２ 号 中 「 氏 名         ○印 」 を 「 氏

名          」に改める。

様 式 第 ４ 号 中 「 氏 名         ○印 」 を 「 氏

名          」に改める。

様 式 第 ５ 号 の ２ 中 「 氏 名         ○印 」 を 「 氏

名          」に改める。

様 式 第 ７ 号 中 「 氏 名         ○印 」 を 「 氏

名          」に改める。

様式第８号を次のように改める。

連絡先電話番号 　　　　　　　　（　　　　）

届出者住所 連絡先電話番号 　　　（　　）

様式第８号（第18条関係）

附 則

（施行期日）

１ この告示は、令和３年４月１日から施行する。

（経過措置）

２ この告示の施行の際、この告示による改正前のそれぞれの要綱で定め

る様式による用紙は、なお当分の間、使用できるものとする。